
8h03 Jonvilliers Abri car

8h08 Ecrosnes Eglise

8h09 Ecrosnes Croix de Bois

8h11 Ecrosnes Nouveau lotissement

8h13 Ecrignolles Rue du Creuset

8h23 Bonville Abri boîte aux lettres

8h24 Bonville Carrières

8h25 Bleury Mairie

8h29 Esclimont Château

8h35 Essars Arsenal

8h40 Essars Monument Patton

8h45 St-Symphorien Ecole primaire

8h55 St-Symphorien Ecole maternelle

Lieux

CIRCUIT N° 12

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

Ligne REMI L 543-14ALigne REMI L 543-14A

Heures Arrêts

TRAVAUX

HORAIRES MODIFIÉS À PARTIR DU 05/10/2020

   Syndicat Intercommunal à Vocation Scolaire du Secteur Pédagogique de Gallardon 12 rue des Écoles 28320 GAS

Tél : 02 37 90 48 12 - Fax : 02 37 31 17 07 - Mail : sivos-compta-transports@orange.fr

Site Internet : www.sivos-gallardon.com


